EDITAL Nº07/2018, DE 11 DE JUNHO DE 2018
PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO-CIENTÍFICO

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora Geral do Campus Planaltina, INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA,

nomeada pela portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015, com publicação no Diário Oficial da União de 03 de fevereiro de 2015, no uso de

suas atribuições legais e regimentais torna público o resultado preliminar do programa de apoio ao desenvolvimento técnico-científico.

1. Resultado Preliminar

CLASSIFICAÇÃO EVENTOS APROVADOS Matrícula

1 69º CONGRESSO NACIONAL DE BOTÂNICA 151038100036

2 69º CONGRESSO NACIONAL DE BOTÂNICA 161038100014

3 1º SIMPÓSIO INTERDISCIPLINAR EM FISIOLOGIA VEGETAL 162038100017

4 IV ENCONTRO DE INVERNO DE FUNGOS, ALGAS E PLANTAS 162038100053

5 IV ENCONTRO DE INVERNO DE FUNGOS, ALGAS E PLANTAS 162038100024

CLASSIFICAÇÃO EVENTOS NÃO APROVADOS Matrícula

1 XXIII CONSELHO NACIONAL DE ENTIDADES ESTUDANTIS DE TERAPIA OCUPACIONAL –
(CONEETO)

181034130038

2 XXII ENGENE (ENCONTRO DE GENÉTICA DO NORDESTE) 152038100023

Edilene Marchi

EVENTOS NÃO APROVADOS

MATRÍCULA PARECER

181034130038 Item 8.2.4 – Faltou comprovante do valor de inscrição com programação completa do evento.

152038100023 Item 4.4 – O cronograma 1 é destinado para eventos que ocorrerão no período de 11/06/2018 a 10/09/2018.